

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างระบบบำบัดน้ำคอกบรีดเสริมเหล็กรูปตัว U ขนาดกว้าง 0.30 ม.ยาว 90.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม. ทนฯ 0.12 ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2 และก่อสร้างบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.70 x 0.70 ม. จำนวน 6 บ่อ พร้อมวางท่อระบายน้ำ ขนาด Dia.0.30 ม. จำนวน 44 ท่อน และ ขนาด Dia.0.40 ม. จำนวน 5 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านปางล้าน ตำบลตำบลแม่ละเมา อำเภอแม่สอด จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย นายเฟโรจน์ นูร์อิสซารี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ตำบลแม่ละเมา ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน			
รวมยอดยกมา										
7	ฝาตะแกรงเหล็กวางระบายน้ำ	180.00	ชุด	350.00	63,000.00	120.00	21,600.00	84,600.00		
8	ฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก	- ขนาด 0.60 x 0.60 เมตร	6.00	ชุด	850.00	5,100.00	270.00	1,620.00	6,720.00	
		- ขนาด 0.70 x 0.70 เมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
		- ขนาด 0.86 x 0.86 เมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
		- ขนาด 1.16 x 1.16 เมตร	-	ชุด	-	-	-	-	-	
		ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	44.00	ท่อน	317.76	13,981.44	140.00	6,160.00	20,141.44	รวมยาแนว
		- ขนาด Dia. 0.40 x 1.00 เมตร	5.00	ท่อน	380.06	1,900.30	140.00	700.00	2,600.30	รวมยาแนว
9	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก	- ขนาด Dia. 0.60 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		
		- ขนาด Dia. 0.80 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		
		- ขนาด Dia. 1.00 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		
		- ขนาด Dia. 1.20 x 1.00 เมตร	-	ท่อน	-	-	-	-		
10	งานรื้อผิวถนนเดิม	74.20	ตร.ม.	-	-	70.00	5,194.00	5,194.00		
11	งานรื้อท่อระบายน้ำเดิม	-	เมตร	-	-	-	-	-		
รวมค่าวัสดุอุปกรณ์ + ค่าแรงงานตามรายการที่ 1-11								262,729.26		